一般社団法人　愛知県弓道連盟

弓道会代表者　各位

:

:

:

: ９時受付　９時３０分～１６時３０分

4/4(土) 茂利　泰男

4/４(土) 2s19-kousyu25kk@aikyuren.com 黒田　和子

4/11(土) 3s19-kousyu21fy@aikyuren.com

5/20(水) 茂利　泰男

9/26(土) 茂利　泰男

10/21（水） 2s19-kousyu25kk@aikyuren.com 黒田　和子

11/18(水) 2s19-kousyu25my@aikyuren.com 黒田　和子

11/29(日)

2021/1/30(土) 3s19-kousyu21fy@aikyuren.com 福田　嘉和

＊

:

（弓道教室に携わっている方は、受講することが望ましい。）

:

：

： 方法：別紙申込書により　弓道会代表者とりまとめの上、各実施日の申込期限までに

Eメールにて　上記会場別担当理事宛に　申込み下さい。　(申込書に年齢を記入）

各会場の受講者人数は、８０名までとし、受講者の決定は、「申込時の先着順」とする。

：

(4)日程表及び名簿は当日受付時に配付します。

参　考 ： 会場の住所

蒲郡市民体育センター弓道場 蒲郡市緑町3－6 0533-69-3241

豊川市武道館弓道場 豊川市八幡町弥五郎105 0533-84-5757

豊田市運動公園弓道場 豊田市高町東山4－97 0565-45-4855

岡崎中央総合公園弓道場 岡崎市高隆寺町字峠1 0564-25-7887

愛知県武道館弓道場 名古屋市港区丸池町1-1-4 052-654-8541

日本ガイシスポーツプラザ弓道場 名古屋市南区東又兵ヱ町1-1-5 052-614-6211

改定①　2020年 ４月１９日

愛弓連副会長・講習統括 高橋　裕也

2020年 2月26日

愛知県弓道連盟　会長 河西　　稔

２０２０年度

五段・錬士・教士講習会  要項

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は弓界のため大変お世話になっております。さて、昨年同様今年度も上
位下位段との相互の研修として、下位段のレベルアップ及び上位段の指導力アップを狙いとした講習会とします。下記の通り計画しま
すので、多数受講くださいますようご案内いたします。敬具

1 主　　　旨 基本体・射法・射技の基本理論を習得する。射礼・体配等の研修。

2 主       催 一般社団法人　愛知県弓道連盟

3 主       管 一般社団法人　愛知県弓道連盟

3/14(土)

4 期　　　日

開催月 開催月日 会　場

　　延期　⇒

４月

ガイシ 宇佐美義光　範士八段

主任講師
申込期限

申込事務局アドレス
申込開始日 締切日

　　延期　⇒ 岡　崎 坂本孝英　教士八段 3/14(土)

3/21(土) 福田　嘉和

3/21(土) 2s19-kousyu26my@aikyuren.com

3/21(土)

　　延期　⇒ 豊　川 坂本孝英　教士八段 3/14(土)

9/5(土)

　中止　⇒ 5月 ガイシ 宇佐美義光　範士八段 4/22(水) 4/29(水)

9月 県　武 澤田欣一　範士八段

10月 ガイシ 宇佐美義光　範士八段

11月
蒲　郡 澤田欣一　範士八段

ガイシ 近藤峯英　範士八段

1月 岡　崎 澤田欣一　範士八段

9 そ の 他 (1)和服着用、教本、副読本、筆記具持参。

5 参 加 対 象 五段位受有者以上の会員。　　年間を通じて　（前後期関係なく）　２回　受講までとする。

6 講 習 内 容 体配・射技指導・・・五段・錬五：持的射礼、　　六段以上：一つ的射礼　を主体とする。

7 受 講 料 １，０００円（当日受付にて納入）

8 申 込 先

弓道場名　 所在地 電話番号

11/8(日) 茂利　泰男

2021/1/2(土) 2021/1/9(土)

11/1(日)

2s19-kousyu26my@aikyuren.com

2s19-kousyu26my@aikyuren.com

(2)女子は襷を持参すること。

(3)昼食は各自ご用意ください。

2s19-kousyu26my@aikyuren.com

10/21(水) 10/28(水)

9/23(水) 9/30(水)

8/29(土)